Q1300422A) 
Fecha: 2025.10.28 08:21:40 +01'00'

ANEXO 

DESGLOSE DEL PRESUPUESTO POR ACTIVIDADES Y ANUALIDADES  

El Presupuesto de Ejecución de estos trabajos, que comenzarán tras la entrada 
en vigor del presente Convenio, ascienden a un total de NOVENTA Y NUEVE 
MIL NOVECIENTOS OCHENTA EUROS (99.980,00€), con cargo a la aplicación 
presupuestaria 21.05.412C.640.08, de los Presupuestos Generales del Estado, 
de acuerdo con la distribución siguiente: 

Para cada anualidad: 

Concepto Precio unitario Cantidad Precio total 
Informes DHE 1.033,00€ 15 15.495,00€